

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำต่อจากของเดิม หมู่ที่ ๖ ซอยหมองชาติ ถึงนายเหลิม โดยวิธีสอบราคา .....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๘,๐๐๐.- บาท (-หักหมื่นแปดพันบาทถ้วน.-) .....
๓. ลักษณะงาน.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕ เมตร วางท่อขนาด ๐.๓๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วงกำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ .....ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๘,๐๐๐.- บาท (-หักหมื่นแปดพันบาทถ้วน.-) .....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบ ปร.๔  
แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์ ประธานกรรมการ  
นายวิฑูรย์ จำทวี กรรมการ  
นายไพฑูรย์ เนียมศรี กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางการก่อสร้าง

วันที่ 15 มิถุนายน 2558

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี .....

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต. ต้นมะม่วง อ. เมือง จ. เพชรบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน ..... 1 ..... แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + กำไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	54,338.40	1.2708	69,053.24	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 2 ป้าย				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			69,053.24	
	ขอประมาณการตามงบประมาณ			68,000.00	
ตัวอักษร ( หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน )					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

( นายวิทยา ขำทวี )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

( นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

( กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายวิทยา ขำทวี )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายไพฑูรย์ เนียมศรี )

เจ้าพนักงานป้องกัน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ กว้าง 4 ม. ยาว 25 ม. หน้า 0.15 ม. วางท่อขนาด 0.30 ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ต่อกจากของเดิม ตำบลต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี

แผ่นที่ 1

ผู้ประมาณการ นายวิทยา ขำทวี วันที่ 15 มิถุนายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ปรับเตรียมพื้นที่	100	ตร.ม.	-	-	1.40	140.00	140.00	
2	ท่อระบายน้ำคสล.ขนาด 0.30 ม.	24	ท่อน	250.00	6,000.00	30.00	720.00	6,720.00	
3	แผ่นคอนกรีต ( รีน )	8.7	ตร.ม.	270.00	2,349.00	20.00	174.00	2,523.00	
4	ปูนยาแนว	2.3	ตร.ม.	98.00	225.40	50.00	115.00	340.40	
5	บ่อพัก + ฝาปิดเปิด	2	ลูก	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
6	ลูกเรียงทรายกลบท่อปรับพื้น ไทรลทาง	10	ตร.ม.	200.00	2,000.00	41.00	410.00	2,410.00	
7	คอนกรีต S 240	15	ตร.ม.	1,800.00	27,000.00	240.00	3,600.00	30,600.00	
8	ตะแกรงเหล็กวายเมท	100	ตร.ม.	30.00	3,000.00	5.00	500.00	3,500.00	
9	ทรายรองพื้น	5	ตร.ม.	370.00	1,850.00	41.00	205.00	2,055.00	
10	แผ่นโฟม	1	แผ่น	20.00	20.00	-	-	20.00	
11	ยางมะตอย	1	กก.	30.00	30.00	-	-	30.00	
	รวมยอดวัสดุทั้งหมด							54,338.40	
	Factor F							1.2708	
	รวมยอดทั้งหมด							69,053.24	
	ขอประมาณการเพียง							68,000.00	
					( ทกหมื่นแปดพันบาทถ้วน )				